בסימן קריאה

ביקורת ספרים

# מילון ערבי-עברי, עברי-ערבי

שלמה אלון

דוד שגיב, הוצאת שוקן, ירושלים ותל אביב, תשס"ח (2008), 1,147, עמודים, כולל המבוא "אופקיו של מילון דו־כיווני" מאת פרופ' ששון סומך, בעברית, בערבית ובאנגלית, וכן הקדמת המחבר, עקרונות המילון והנחיות מעשיות, רשימת קיצורים ורשימה ביבליוגרפית.

ד"ר דוד שגיב, בכיר המילונאים הפעילים כיום בשדה המילונאות הדו־כיוונית, ערבית-עברית/עברית-ערבית, משלים עתה כחמישים שנות חקר, עריכה וכתובה ב'מילון שגיב' אשר ראה אור לאחרונה.

המילון העברי-ערבי/עברי-ערבי, החדש הזה יקנה ודאי את מקומו בכותל המזרחי של המילונות השמיות העכשוויות, לצדו של המילון המתחדש המקוון של איילון ושנער. בעבור המורים לערבית זו מתנה נפלאה, שתופיע עד מהרה על שולחנות עבודתם, וכן בספריות בתי הספר והמכללות שבהם הם מלמדים.

# קולות מן הים האחר – שירת נשים ערביות בת זמננו

שלמה אלון

בעריכת: פרופ' עמי אלעד-בוסקילה, הוצאת קשב לשירה, תשס"ח (2007),
146 עמודים.

לפרופ' עמי אלעד-בוסקילה זכויות רבות ביזום ובהפצה של תרגומים לעברית מן הספרות הערבית המודרנית – פרוזה ושירה. ביוזמתו ובעריכתו הוציא בית ההוצאה 'כתר' את הסדרה 'בדאיות' (התחלות), שכללה תרגומים לעברית של יצירות מן הספרות הערבית. בשנים 2001-2004 ערך את סדרת התרגומים מערבית 'ג'סור' (גשרים) בהוצאת 'הד ארצי' ו'מעריב'.